apostolicis in contrarium concessis; nec quibus omnibus nec tenores nec 

latissime derogare placeat, ceterisque contrariis quibuscunque cum clausulis 

opportunis et consuetis. 

Fiat ut petitur V.  

Et de concessione et indulto ac derogatione praefatis per dictum 

Alphonsum cardinalem, et quod praesentis supplicationis sola signatura 

sufficiat, et ubique fidem faciat in iudicio et extra, regula contraria non 

obstante. Fiat V.  

Datum Romae apud Sanctum Petrum quinto kalendas augusti anno 

quinto”.  

Registrata libro quarto folio trigesimo. Cumyn. 
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In nomine Domini, Amen. 

Per hoc praesens publicum instrumentum cunctis pateat evidenter, et notum sit quod 

anno a nativitate eiusdem Domini millesimo quingentesimo septuagesimo sexto, indictione 

quarta, die vero quarta, mensis augusti, pontificatus Smi. D. N. D. Gregorii, divina 

providentia papae XIII, anno eius quinto
11

. 

In mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et 

rogatorum praesentia praesens et personaliter constitutus illmus. et rvmus. dominus D. 

Marcus Siticus S. R. E. tituli Sancti Georgii in Velabro, presbyter cardinalis ab Altaemps 

nuncupatus, sacrosanctae lateranensis ecclesiae archipresbyter sponte et ex certa eius scientia 

spontaneaque voluntate omnibus melioribus modo, via, iure, causa et forma quibus melius 

validius et efficacius de iure fieri potuit et debuit, consensit suumque consensum pariter et 

assensum praestitit et praestat quod illmus. et rvmus. dominus D. Alphonsus, tituli Sanctae 

Priscae, eiusdem S. R. E. presbyter cardinalis Gesualdus nuncupatus quandam partem 

reliquiarum sancti Laurentii martyris in supradicta sacrosancta lateranensi ecclesia 

conditarum et reservatarum accipere illamque sic acceptam extra locum seu loca in quibus 

conditae sunt et ecclesiam lateranensem praefatam ad finem et effectum dictam partem 

reliquiarum ad serenissimum principum Philippum regem catholicum transmittendi iuxta et 

secundum formam, continentiam et tenorem rescripti sive supplicationis, manu serenissimi 

desuper signati et obtenti sub datum Romae apud sanctum Petrum quinto kalendas augusti, 

anno quinto; registrata libro quarto folio 30, transferre et transportare possit et valeat.  

Super quibus omnibus, et singulis praemissis petitum fuit a me notario publico 

infrascripto unum vel plura publicum seu publica fieri atque confici instrumentum et 

instrimenta.  

Actum Romae in palatio eiusdem illmi. et rvmi. domini D. cardinalis ab Altaemps 

regionis Pontis, praesentibus ibidem reverendo domino Hercule Crescibenio bononiensi 

beneficiato eiusdem lateranensis ecclesiae a secretis ipsius illmi. et rvmi. domini D. cardinalis 

ab Altaemps, et magnifico domino Caesare Brambilla, romano, familiari eiusdem illustrissimi 

et rvmi. domini D. cardinalis ab Altaemps, testibus ad praemissa habitis vocatis specialiter 

atque rogatis. 

Et quia ego Ascanius Mazziottus, neapolitanus, publicus apostolica 

auctoritate necnon illmi. et rvmi. domini cardinalis Sabelli, sanctissimi domini 

nostri papae vicarii
12

, notarius, praemissis omnibus una cum praenominatis 

testibus interfui; ideo hoc praesens publicum instrumentum subscripsi et 

publicavi in fidem praemissorum rogatus et requisitus. 

[Signo notarial pontificio] 

11

 Gregorio XIII, papa (1572-1585). 

12

 Jacobo de Sabellis (+1587), vicario del Papa, es creado cardenal por Paulo III en 1540 (Eubel, III, 27); y desde 

1583, obispo titular suburbicario de Porto Romano (Gams, p. VIII), que hoy comparte diócesis con Santa Rufina 

(AnPont). 
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A.  II.  8. 

18 de Mayo de 1576 

Testimonio de Aloissio Justiniano, coadjutor de Aquileya, firmado de su mano, en que 

dize: que por orden de el Cardenal Juan Francisco, Sacó de el Monasterio de Monjas de san 

Jorge de el Orden de san Benito en la Ciudad de Padua, de vna Caja de Reliquias, que el 

dicho Cardenal hauía dexado en el dicho Monasterio a guardar, siendo Nuncio Apostólico, 

vna Canilla delgada de vna quarta y vna pulgada de largo de el Brazo de san Phelipe 

Apóstol, y la embió al dicho Cardenal; el qual la embió a su Magestad el Rey nuestro señor 

como pareze En la Entrega Segunda. 

Entrega 2ª Folio 79 nº. 8 

* * * 

TESTIMONIOS:    

 [Nota al dorso] Testificación de la canilla de san Felipe. 

 Aloysius Iustinianus, Dei et apostolicae sedis gratia sanctae ecclesiae aquileiensis 

coadiutor
1
, notum facio et attestor quod de anno 1575, mense novembri, accepi ab abbatissa et 

monialibus sancti Georgii, ordinis Sancti Benedicti, in civitate Patavii, arculam quandam 

clavibus clausam et circum colligatam funibus et in nodo ipsorum sigillo integro illmi. et 

rvmi. domini D. Ioannis Francisci, tituli Sanctae Mariae Angelorum, sanctae romanae 

ecclesiae, presbyteri cardinalis Commendoni nuncupati
2
 bene munitam; quam arculam cum 

pluribus intus sanctorum reliquiis ita clausam et obsignatam ex ipsius cardinalis mandato iam, 

per aliquod annos in dicto monasterio custoditam, tunc mihi ex eiusdem illmi. cardinalis